TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº 11/2017

 O Secretário da Saúde de Estado, no uso de suas atribuições legais, com base nas

informações constantes no Processo Administrativo nº 17/2000-0061385-7 e, com base na

Divisão de Quantitativos Físico-Financeiros, registrada na Ata de  Reunião de Rateio do

Chamamento Público nº 11/2017,  da 11ª Coordenadoria Regional de Saúde  e,  de acordo

com o que dispõem o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve

homologar o objeto  - Fisioterapia -   aos Prestadores  de Serviço de Saúde contido no quadro

abaixo:

Razão Social

Município/
Endereço

CNPJ Nº

Quantitati
vos

Físicos
Ano

Quantitativos
Financeiros

Ano

Inovare Serviços de
Saúde LTDA. ME

R MARECHAL DEODORO , nº
121 – Centro - Erechim / RS –
CEP 99700-314

10581259/0001-27

10.612

R$ 59.620,52

Clínica de Fisioterapia
Kraemer Ltda ME

AV COMANDANTE KRAEMER ,
nº 317 – Centro – Erechim/RS –
CEP 99700-372

03492411/0001-30

10.612

R$ 59.620,52

Fisiocentro – Clínica de
Fisioterapia

R ARATIBA, nº 626 – Sala 02 –
Centro – Erechim/RS – CEP
99700-018

90868670/0001-17

10.612

R$ 59.620,52

Fisioterapia Marcelinense
LTDA.

R DR. JOAO DA SILVERIA , nº
190 – Centro – Marcelino
Ramos/RS - CEP 99.800-000

05906625/0001-30

1.419

R$ 7.972,20

CENTER 224 – Natação,
Ginástica e Fisioterapia
LTDA

R ALBINO FERNANDO
OLZBACH, nº 389 – Centro –
Getúlio Vargas/RS – CEP
99.900-000

89661896/0002-44

6.125

R$ 34.410,24

Clínica Fisiosaude
Campinas LTDA

AV ANGELO ANTONIO
GASPARETTO, nº 501 – Centro
– Jacutinga/RS – CEP 99.730-
000

08840592/0002-42

2.212

R$ 12.427,98

A contar da data de publicação deste resultado, abre-se prazo de 5 (cinco) dias úteis para

interposição de recurso.